PHILIPS

Lighting

Perfekt ljus,
overlagsen
effektivitet

MASTERColour CDM-T Elite

Ensidig keramisk metallhalogenurladdningslampa med mycket hog effektivitet och
lang livslangd som ger gnistrande vitt ljus med hog fargatergivning

Fordelar

- Ljuskagla med hog intensitet och gnistrande vitt ljus far varorna att se
oemotstandliga ut

- Stabil farg och ljusflode under hela livslangden far butiken att se attraktiv ut
oavsett arstid

- Den lagsta totala agandekostnaden tack vare hog effektivitet (samma ljus, mindre
eller samma energi, mer ljus) och langre livslangd

Funktioner

- Klart, vitt gnistrande ljus

- Utmarkt fargatergivning, med extra rott

- Hog effektivitet med odvertraffat bibehallet ljusflode
- Stabil fargatergivning under hela livslangden

- UV-blockerande glas

Anvandning

- Accent- och hyllbelysning i butiker

- Allmanbelysning och dekorativ inomhusbelysning
- Utomhusbelysning
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MASTERColour CDM-T Elite

Varning och Sakerhet

- Anvands endast i fullstandigt sluten armatur, aven under testning (IEC61167, IEC 62035, IEC60598)

- Armaturen maste klara av att rymma varma lampkomponenter om lampan gar sonder

- Anvands endast med elektroniska driftdon. 35 W- och 70 W-lamporna kan dven anvandas med elektromagnetiskt driftdon.

- Driftdonen maste klara saker hantering av ljuskallor som natt slutet av sin livslangd (IEC61167, IEC 62035)

- Det ar hogst osannolikt att din halsa skulle paverkas av att en lampa gar sonder. Om en lampa gar sonder ska du vadra rummet i
30 minuter och ta bort delarna, helst med handskar pa dig. Lagg dem i en forslutningsbar plastpase och lamna dem pa narmaste
atervinningsstation. Anvand inte dammsugare.
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MASTERC CDM-T Elite 20W/830 20 mm 4mm 55mm 57mm 56 mm 103 mm
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Product D (max) O L (min) L(max) L C (max)
MASTERC CDM-T Elite 20mm 85mm 55mm 57mm 56 mm 110 mm

100W/930 G12 1CT/12

MASTERC CDM-T Elite 35W/930 20 mm 4,8 mm 55mm 57mm 56 mm 103 mm
G121CT/12

MASTERC CDM-T Elite 35W/942 20 mm 52mm 55mm 57mm 56 mm 103 mm

GI121CT
MASTERC CDM-T Elite 50W/930 20 mm 6 mm 55 mm 57mm 56 mm 103 mm
G121CT/12

MASTERC CDM-T Elite 70W/930 20 mm 7,15mm 55mm 57mm 56 mm 103 mm
G121CT/12

MASTERC CDM-T Elite 70W/942 20 mm 775mm 55mm 57mm 56 mm 103 mm
G121CT
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MASTERColour CDM-T Elite

Allman information

Sockel

Driftposition

Styrenheter och dimring

Dimbar

Mekanik och armaturhus

Ljuskallans ytbehandling

Lampform

Ljusteknik

Order Code
928183205125

928183305125

928185205131

928193605131

928185305131

928193705131

928191705131

Full Product Name
MASTERC CDM-T
Elite TO00W/930 G12
1CT/12

MASTERC CDM-T
Elite 20W/830 G12
1CT/12

MASTERC CDM-T
Elite 35W/930 G12
1CT/12

MASTERC CDM-T
Elite 35W/942 G12
cT

MASTERC CDM-T
Elite 70W/930 G12
1CT/12

MASTERC CDM-T
Elite 70W/942 G12
T

MASTERC CDM-T
Elite 50W/930 G12
1CT/12

Drift och elektricitet

Order Code
928183205125

928183305125

928185205131

928193605131

Full Product Name

MASTERC CDM-T Elite 100W/930

G121CT/12

MASTERC CDM-T Elite 20W/830

G121CT/12

MASTERC CDM-T Elite 35W/930

G121CT/12

MASTERC CDM-T Elite 35W/942

G121CT

G12
UNIVERSAL

Nej

Klar

T19

Kromaticitetskoordinat
X (nom)

0,434

0,434

0,434

0,371

0,434

0,371

0,434

Spanning
(nom)
88V
95V

85V

90V

Anvandning och godkannande
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Kromaticitetskoordinat
Y (nom)

0,398

0,398

0,398

0,366

0,398

0,366

0,398

Effektforbrukning
1001 W

201w

391w

391w

Fargbeteckning

Varmvit (WW)

Varmvit (WW)

Varmvit (WW)

Kallvit (CW)

Varmvit (WW)

Kallvit (CW)

Varmvit (WW)

Order Code
928185305131

928193705131

928191705131

Korrelerad
fargtemperatur
(Nom)

3000 K

3000 K

3000 K

4200 K

3000 K

4200 K

3000 K

Full Product Name

MASTERC CDM-T Elite 70W/930

G121CT/12

MASTERC CDM-T Elite 70W/942

G121CT

MASTERC CDM-T Elite 50W/930

G121CT/12

Fargatergivningsindex

92

84

90

90

90

90

90

Ljusutbyte
(markvarde)
(nom) Ljusflode
110 lm/W 11000 Im
90 Im/W 1800 Im
98 Im/W 4050 Im
98 Im/W 3850 Im
103 Im/W 7800 Im
100 Im/W 7500 Im
108 Im/W 5450 Im
Spanning
(nom) Effektforbrukning
85V 732 W
87V 732 W
90V 50,2W
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MASTERColour CDM-T Elite

Full O
Product Energiférbrukning Kvicksilverinnehall Kvicksilverinnehall 2 1 O 1 8(

Order Code Name kWh/1 000 tim (Hg) (max) (Hg) (nom)
928183205125 MASTERC 101 kWh 10,1 mg 10,1 mg :

CDM-T
Elite =
100W/930
G121CT/12

928183305125 MASTERC  21kWh 35mg 35mg
CDM-T o
240 -
20W/830
G121CT/12

928185205131 MASTERC 40 kWh 4,7mg 4,7 mg
CDM-T

Elite 5 0
35W/930 .

G121CT/12
928193605131 MASTERC 40 kWh 4,9 mg 4,9 mg

CDM-T

270°
35W/942

G121CT
928185305131 MASTERC 74 kWh 6,6 mg 6.6 mg "{
COM-T
Elite ‘

70W/930 a
G121CT/12
928193705131 MASTERC 74 kWh 6.6 mg 6.6 mg
COM-T
Elite o
70W/942 30 0 1 GE
G121CT
928191705131 MASTERC 51 kWh 6.6 mg 6.6 mg
COM-T

Elite

50W/930 1 5c
G121CT/12
210°  180°  150° 210°  180°  150° 33 0 o 0 C

120° 240°

240°

150° 180° 150°
T

150
270 % 270 120° 120° 120°
300 60 300 - - o0
0
330° 0° 30° ) . )
60 60 1(‘)0 60
150
(cd/1000im)  0°  L.O.R=1.00 (cd/1000im)  0° L.O.R=0.57
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MASTERColour CDM-T Elite
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PHILIPS

© 2023 Signify Holding Alla rattigheter forbehalles. Signify lamnar ingen garanti gallande tillforlitligheten eller

fullstandigheten i informationen som ingar hari och avsager sig allt ansvar for konsekvenser som kan félja pa

anvandning av den har publikationen. Informationen i denna dokumentation ar inte avsedd som ett kommersiellt

erbjudande och utgor inte en del av nagot anbud eller kontrakt, om inget annat har avtalats med Signify. Alla

varumarken tillhor Signify Holding eller deras respektive dgare.
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www lighting.philips.com
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